1 / 21 SKB378-DA-001,A/1
深圳市天工测控技术有限公司
Skylab M&C Technology Co., Ltd SKB378 规格书 datasheet
SKB378 规格书
蓝牙5.2 模组
SKB378 Datasheet
BLE 5.2 Module
文档信息 Document information

深圳市天工测控技术有限公司
Skylab M&C Technology Co., Ltd SKB378 规格书 datasheet
12. 订购信息 Ordering Information
Module No.
Part
number
Product State Note
SKB378-CXPI 09471 MP BG22C224,带 32k晶体_不带屏蔽盖_板载天线_工业级
SKB378-CSPI 0947101 Sample BG22C224,带 32k晶体_带屏蔽盖_板载天线_工业级
SKB378-CXEI 0947101 Sample BG22C224,带 32k晶体_不带屏蔽盖_外接天线_工业级
SKB378-CSEI 0947102 Sample BG22C224,带 32k晶体_带屏蔽盖_外接天线_工业级
SKB378A-XXPI 0947103 Sample BG22C112,不带 32k晶体_不带屏蔽盖_板载天线_工业级
SKB378A-CXPI 0947104 Sample BG22C112,带 32k晶体_不带屏蔽盖_板载天线_工业级
SKB378A-CSPI 0947105 Sample BG22C112,带 32k晶体_带屏蔽盖_板载天线_工业级
尾缀含义 Sub-fix definition
SKB378(A)-1234
字符位置 值 含义
（A)
- SKB378默认使用 BG22C224
A SKB378A使用 BG22C112
1
C 支持 32.768kHz晶体 32.768kHz Crystal support
X 不支持 Not support
2
S 支持屏蔽盖 Sheild cover support
X 不支持屏蔽盖 Not support
3
P 支持 PCB天线 PCB antenna
E 外置天线 External antenna (IPEX-III)
4
C 商用级 Commercial(0~70℃)
I 默认工业级=CIndustrial(-40~85℃)
V 车规级 Vehicle(-40~125℃)（需定制）
部分型号暂未批量，如有需要请联系业务员。
Some models aren’t in mass production, please contact the salesman if necessary.
21 / 21 SKB378-DA-001,A/1
深圳市天工测控技术有限公司
Skylab M&C Technology Co., Ltd SKB378 规格书 datasheet
13. 联系信息 Contact Information
深圳市天工测控技术有限公司